
A.P 8.E.Ma. A.R.I.T Rettore 
A.Lo.8*.V. A.O.A.P. Direttore 
A.P.8. A.R.8.8e.N. Org. Collegiali 
A.P.Pa.M. U.L.A. Elogret. Rett. 
A.L.P.I. A.8e.O. Pres. Quinta 

consista» ADI. Nucleo di Vai. 
8.8.C. A.Pe. Revisori 
U.C.S.P.M. ARI. ■ 	C.OF 
A.PLO0.0. CAPII', C.E.A. 
A.B.I. C.L.M.A. C.S.D. 
A.P.I. T‘pografie Uni. C.In.A.P. 	1____ 

o 
M 
P 

T 
E 
N 
2 
A 

Il RSPP 
(Dott. Ing. A. Gulisano) 

8 

E 
N 

A 

Università 
degli  Studi 

Catania 

Servizio di Prevenzione e Protezione dai Rischi 

S.P.P.R. — SERVIZIO FISICA SANITARIA 

  

   

PR07. W- 23S/4- i>£13 
	 iCatania, il- il  O 2- 2,0 t? 

Al Direttore Generale 
SEDE 

NOTA ISTRUTTORIA 

Oggetto: Fornitura di dosimetri CR39 per il monitoraggio passivo del gas 

Radon (radiazioni ionizzanti — D. Lgs. 230/1995 ss.mm .ii.) 

Anche quest'anno è necessario procedere all'acquisizione di dosimetri passivi di 

tipo CR39 per completare, o avviare, il monitoraggio della concentrazione del gas Radon 
presso alcune strutture di Ateneo. Si configura pertanto la necessità di richiedere il 

servizio di dosimetria (fornitura ed analisi) per n. 132 dosimetri di tipo CR39, da fornire 

in quattro tranche. 
Ai fini degli adempimenti radioprotezionistici previsti dal D. Lgs. 230/1995 e ss. 

mm. e ii., abbiamo proceduto ad acquisire il preventivo dalla ditta Mi.am sii., presente 

nel mercato elettronico della Pubblica Amministrazione MePa. 
Al riguardo con la presente si chiede alla S.V. di autorizzare la spesa complessiva 

di 1928,00 + IVA (ovvero di € 2352,16 complessivi). 

La suddetta spesa potrà gravare sul Budget 2018 — Servizio di Prevenzione e 
Protezione Rischi C.R. 626111003, C.C. D28, Ricl. Fin. 15088810, Intervento "UMC: 

analisi cliniche (sorveglianza sanitaria, progetto cuore, etc.)". 

Distinti saluti. 

mm/AG ?‘' r?  



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 2 FEB. 2018 

Pr t. 2 	o 6 	Ti . 	CI. 	4 
Re Desti n«, ‘8 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 
n. 9 del 4/01/2016 e successive modifiche, ed in particolare gli artt. 52 e seguenti; 

vista la nota istruttoria prot. n. 23 	_ i ki3  del 	Zoi con la quale l'RSPP dell'Ateneo 
ha manifestato la necessità di procedere all'acquisizio i dosimetri passivi di tipo CR39 per 
completare, o avviare, il monitoraggio della concentrazione del gas Radon presso alcune strutture di 
Ateneo, con la ditta Mi.am S.r.l. per l'espletamento del Servizio di Dosimetria Radon, per un costo 
complessivo di E 2352,16 comprensivo di IVA; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approyata la spesa pro os 	dall'RSPP dell'Ateneo con nota istruttoria prot. n. 
2_4,50 	del 2 o toe. 

Si dà mandato all'Economo dell'Università a provvedere agli atti consequenziali, raccordandosi con 
il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di bilancio e per la 
successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, :2 	2,0 id 
Il Dirett e G erale 

(Dott. Can lor ellantoni) 



• 

strumeoteeions a dosimetria radon 	I 
mi.om 	via bolzoni 30 

I - 29122 plocanzo (pc) 
tel (+39) 0523 952385 - far 0523 956577 
codice fiscale e patito Ivo 02418020968 

a-moil intolmiom.It web www.miomit 

.am 

Spett. 	Servizio Fisica Sanitaria/SPPR 
Università degli studi di 
Catania -Via A. di Sangiuliano, 
257, Catania 

Numero offerta P1802017 
Codice 377 
Piacenza 15/02/2018 

Come da Vostra gentile richiesta Vi trasmettiamo offerta per quanto segue: 

Modello 	 Descrizione 	 Quantità 	 Prezzo 	Totale parziale 

09MI-CRRA 	Servizio dosimetria radon con CR-39, 	132 	€ 14,00 	 € 1.848,00 

compresi analisi e report 

TRASPORTO 	Spese di imballo ed invio a mezzo 	 4 	€ 20,00 	 € 80,00 

corriere 

Note: 	I prezzi si intendono fissati per tutto il 2018. Prezzo invariato per un massimo di 2 spedizioni 
aggiuntive. Fatturazione in due parti: 50% alla prima consegna, 50% dopo 6 mesi. 

IVA: 	a Vs. carico a norma di legge se dovuta 
Consegna: 15 gg 
Validità: 90 gg 
Pagamento: RD 30 GG DFFM 
Reso: 	Vostra sede con addebito 
Trasporto: Nostro corriere 

Totale: 

 

€ 1.928,00 

  

   

In attesa Vostro gradito riscontro porgiamo i nostri 
più cordiali saluti. 

Pagina i di i 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

